

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1392,Spotkaniem-z-dziennikarzami-delegacja-z-Gornej-Austrii-zakończyła-dzisiaj-czterodniową-wizytę-w-województwie>

04.05.2024, 17:51

Strona znajduje się w archiwum.

Spotkaniem z dziennikarzami delegacja z Górnej Austrii zakończyła dziś czterodniową wizytę w województwie

Na pytania dziennikarzy odpowiadali: dr Josef Ackerl - minister do spraw polityki społecznej Górnej Austrii, dr Margit Scholta z wydziału socjalnego kraju związkowego Górnej Austrii, mgr Albert Hinterreitner - współpracownik biura Public Relations, mgr Michael Wall - prawnik w wydziale socjalnym oraz Oliver Hiller - attaché do spraw społecznych i zdrowia. Minister Ackerl powiedział, że bardzo cieszy się z wejścia Polski do Unii Europejskiej. Stwierdził, że oba regiony mają ze sobą dużo wspólnych cech oraz, że jest pozytywnie zaskoczony szybkim rozwojem kraju, co wyraźnie widać w polityce socjalnej i zdrowotnej. Zwrócił też uwagę na wrażliwą kwestię bezrobocia, które wiąże się ściśle z biedą i niekorzystnym wpływem na rodzinę. Podkreślił, że w Austrii problemy związane z bezrobociem są dużo mniejsze, ale problemy natury socjalnej również istnieją. Bezrobocie jest często przyczyną złych zachowań społecznych. - *Nawiązanie współpracy międzyregionalnej pozwoli nam na wypracowywanie wspólnych rozwiązań, korzystanie z wzajemnych doświadczeń i udział w projektach europejskich eliminujących niekorzystne zjawiska społeczne* - dodał.

Rodzaj i zakres współpracy będzie uzgadniany w drodze wzajemnego porozumienia.

Celem austriackiej wizyty w naszym województwie było skonkretyzowanie obszarów współpracy między regionami. W jej trakcie delegacja zapoznała się z polityką społeczną naszego kraju i realizacją jej założeń w województwie świętokrzyskim. Odwiedziła oddziały kardiologii i onkologii w Szpitalu Onkologicznym w Kielcach, ośrodki pomocy społecznej w Sandomierzu oraz Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót